
Uchwała Nr  159/838/2021 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 13 października 2021 r.  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

oraz powołania komisji konkursowej 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 oraz art. 15 ust. 2a i 2b ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U.2020.1057 ze zm.), art. 32 ust. 1 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.Dz.U.2020.920 ze zm.) i uchwały  

Nr XXVI/189/2020 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 25 listopada 2020 roku w sprawie przyjęcia 

„Programu współpracy powiatu złotowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021”, oraz w związku 

z art. 11 ust. 1b, ust. 2 i 2a ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 roku o nieodpłatnej pomocy prawnej, 

nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (t.j.Dz.U.2021.945) Zarząd Powiatu 

Złotowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego, polegającego na 

powierzeniu prowadzenia w 2022 roku na terenie powiatu złotowskiego punktu przeznaczonego na 

udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej oraz punktu przeznaczonego na świadczenie nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego przez organizację pozarządową, prowadzącą działalność pożytku 

publicznego. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.   

 

§   2. Powołuje się komisję konkursową w składzie:  

1. Katarzyna Zych                     – przewodniczący                                        

2. Tomasz Michalski                 – członek        

3. Izabela Szmyt                         – członek 

4. Jarosław Biecki               – członek 

5. Beata Gibas               – członek  

6. Sylwia Szycko                         – członek  

 

§   3.  Do zadań komisji należy: 

1. przeprowadzenie postępowania konkursowego, 

2. dokonanie oceny formalnej i merytorycznej złożonych ofert, 

3. przedstawienie wyników konkursu Zarządowi Powiatu Złotowskiego celem ich zatwierdzenia. 



§ 4. Obsługę administracyjną komisji zapewnia Wydział Organizacyjny i Promocji Starostwa 

Powiatowego w Złotowie.  

 

§   5.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu oraz komisji, o której mowa w § 2. 

 

§   6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu 

1. Małgorzata Sameć               ……………………………. 

2. Wiesław Fidurski        …………………………..… 

3. Ryszard Król                      …………………………..… 

4. Henryk Trawiński        ………………………..……  

 

 

 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 159/838/2021 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 13 października 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

oraz powołania komisji konkursowej  

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 oraz art. 15 ust. 2a i 2b ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.Dz.U.2020.1057 ze zm.) organ administracji 

publicznej zamierzający zlecić realizację zadania publicznego organizacjom pozarządowym ogłasza 

otwarty konkurs ofert i powołuje do tego komisję konkursową w celu opiniowania i oceny złożonych 

ofert. 

Art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.Dz.U.2020.920 

ze zm.) nakłada na Zarząd Powiatu obowiązek wykonywania zadań powiatu określonych przepisami 

prawa. 

Natomiast Uchwała Nr XXVI/189/2020 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 25 listopada 2020 

roku w sprawie przyjęcia „Programu współpracy powiatu złotowskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2021” określa zasady współpracy powiatu z organizacjami pozarządowymi, w tym tryb 

przeprowadzania otwartych konkursów ofert.   

 Art. 11 ust. 1b, ust. 2 i 2a ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 roku o nieodpłatnej pomocy prawnej, 

nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (t.j.Dz.U.2021.945) stanowią, że 

jeżeli na powiat przypadają trzy punkty to organizacji pozarządowej powierza się prowadzenie dwóch 

punktów, a w otwartym konkursie ofert dla organizacji pozarządowych jednocześnie ogłasza się 

nabór ofert na prowadzenie punktów przeznaczonych na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej 

i/lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego.   

W związku z potrzebą wszczęcia procedury ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz punktu nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego na terenie powiatu złotowskiego w 2022 roku podjęcie niniejszej uchwały jest 

uzasadnione. 

  

Starosta Złotowski  

 Ryszard Goławski 


